
UCHWAŁA NR XXXVI/234/21 
RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) i art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz.U z 2021 r. poz. 75 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzących 
działalność na terenie Gminy Goworowo w wysokości 100 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Goworowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Subczyńska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A3D9C1D-608C-4D8F-AD1F-A526019755B5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Ustawą z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, nałożony został na gminy obowiązek 
prowadzenia rejestru żłobków i klubów dziecięcych. Wpisy do rejestru są dokonywane na podstawie wniosku 
o wpis do rejestru, złożonego przez podmiot zamierzający prowadzić żłobek lub klub dziecięcy. Wpis taki 
podlega opłacie, która stanowi dochód własny gminy. Wysokość opłaty ustala rada gminy w drodze uchwały, 
która nie może być wyższa niż 1000 zł. 

Zmiany w rejestrze oraz wykreślenie z rejestru są z mocy ustawy zwolnione z opłaty. 

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały należy uznać za zasadne. 

 

 

sporządziła: 

Kamila Lipka 

insp. ds. obsługi rady i jej organów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A3D9C1D-608C-4D8F-AD1F-A526019755B5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

